
ZARZĄDZENIE NR 282/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do materiałów na VI sesję Rady Gminy w Chojnicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do projektu uchwały nr VI/76/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się 
autopoprawki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do projektu uchwały nr VI/77/2024 w sprawie zmiany uchwały nr L/836/2023 Rady Gminy Chojnicach 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chojnice na lata 2024 – 
2035 wprowadza się autopoprawki w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W projekcie Uchwały VI/92/2024 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego tryby 
zawarcia umowy najmu części nieruchomości położonej w miejscowości Chojniczki obręb geodezyjny 
Chojniczki, wprowadzić następujące zmiany: 

treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony nieruchomości - części działki 
ewidencyjnej oznaczonej geodezyjnie nr 620, położonej w miejscowości Chojniczki, obręb geodezyjny 
Chojniczki, gmina Chojnice, o powierzchni  4,5 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr SL1C/00022003/5 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy - V Wydział Ksiąg Wieczystych w Chojnicach." 

4. Do projektu uchwały nr VI/105/2024 w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych wprowadza się autopoprawki zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy w Chojnicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 
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      Załącznik Nr 1                                  

do Zarządzenia Nr 282/2024  

             Wójta Gminy Chojnice 

                 z dnia 16 listopada 2024 r. 

 

 

Autopoprawki do projektu Uchwały Nr VI/76/2024  

Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 W projekcie Uchwały Nr VI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zapis w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 170.507.033,34 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 140.181.722,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.325.311,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały”. 

2. Zapis w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 2 ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 189.082.033,34 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 136.721.584,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 52.360.449,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały”. 

3. Zapis w § 1 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 5 ust. 1 ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych – 9.095.634 zł z tego: 

- dotacje podmiotowe – 8.536.834 zł 

- dotacje celowe – 558.800 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 6 do niniejszej uchwały”. 
4. Dokonuje się zmian w dochodach (załącznik nr 1 do uchwały) polegających na 

zwiększeniu o 35.000,- zł dochodów bieżących w dziale 758 – Różne rozliczenia, 

rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego, paragrafie 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach (załącznik nr 2 do uchwały) polegających na : 

1) zmniejszeniu o 461.500,- zł wydatków bieżących w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, paragrafie 4790 – 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli; 

2) zwiększeniu o 438.900,-zł wydatków bieżących w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdziale 80104 – Przedszkola, paragrafie 2590 – Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną; 

3) zwiększeniu o 57.600,-zł wydatków bieżących w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, 
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paragrafie 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe na 2024 rok” (załącznik nr 6 

do uchwały) polegających na: 

1) zwiększeniu dotacji podmiotowej w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80104 – Przedszkola, paragrafie 2590 – Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

dla:  

− Niepublicznego Integracyjnego Przedszkola „Leśna Kraina”  

w Charzykowach o kwotę 258.300,- zł, 

− Przedszkola Niepublicznego „Akademia Maluszka” w Pawłowie  

o kwotę 118.300,- zł, 

− Przedszkola Niepublicznego „Leśne Ludki” w Klawkowie o kwotę 

62.300,- zł; 

2) zwiększeniu dotacji podmiotowej w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, paragrafie 2590 – 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną dla: 

− Punktu Przedszkolnego „Kraina Smerfów” w Lichnowach o kwotę 

26.500,- zł, 

− Przedszkola Naturalnego: Punkt Przedszkolny „Wiśniowy Sad” w 

Lichnowach o kwotę 31.100,- zł. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/77/2024 Rady Gminy Chojnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 170 507 033,34 140 181 722,34 23 727 687,00 532 332,00 52 455 417,00 26 100 281,34 37 366 005,00 20 883 916,00 30 325 311,00 2 005 000,00 28 081 491,00

2025 139 306 847,00 126 506 847,00 22 182 700,00 554 158,00 48 746 229,00 16 869 115,00 38 154 645,00 21 740 157,00 12 800 000,00 3 000 000,00 9 800 000,00

2026 141 773 560,00 128 273 560,00 22 870 364,00 571 337,00 50 257 362,00 15 237 058,00 39 337 439,00 22 414 102,00 13 500 000,00 3 000 000,00 10 500 000,00

2027 146 405 398,00 134 405 398,00 23 442 123,00 585 620,00 51 513 796,00 18 542 984,00 40 320 875,00 22 974 455,00 12 000 000,00 3 000 000,00 9 000 000,00

2028 153 000 749,00 139 000 749,00 24 098 502,00 602 017,00 52 956 182,00 19 894 188,00 41 449 860,00 23 617 740,00 14 000 000,00 3 000 000,00 11 000 000,00

2029 154 432 768,00 139 432 768,00 24 725 063,00 617 669,00 54 333 043,00 17 229 437,00 42 527 556,00 24 231 801,00 15 000 000,00 3 000 000,00 12 000 000,00

2030 143 818 588,00 143 818 588,00 25 343 190,00 633 111,00 55 691 369,00 18 560 173,00 43 590 745,00 24 837 596,00 0,00 0,00 0,00

2031 144 150 235,00 144 150 235,00 25 951 427,00 648 306,00 57 027 962,00 15 885 617,00 44 636 923,00 25 433 698,00 0,00 0,00 0,00

2032 147 419 690,00 147 419 690,00 26 548 310,00 663 217,00 58 339 605,00 16 204 986,00 45 663 572,00 26 018 673,00 0,00 0,00 0,00

2033 149 764 343,00 149 764 343,00 27 158 921,00 678 471,00 59 681 416,00 15 531 701,00 46 713 834,00 26 617 102,00 0,00 0,00 0,00

2034 155 185 923,00 155 185 923,00 27 783 576,00 694 076,00 61 054 089,00 17 865 930,00 47 788 252,00 27 229 295,00 0,00 0,00 0,00

2035 158 686 199,00 158 686 199,00 28 422 598,00 710 040,00 62 458 333,00 18 207 846,00 48 887 382,00 27 855 569,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 189 082 033,34 136 721 584,34 50 344 163,09 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 52 360 449,00 48 367 449,000,00 6 316 913,00

2025 132 896 847,00 121 612 493,00 52 596 134,00 0,00 0,00 3 170 100,00 0,00 0,00 11 284 354,00 9 284 354,000,00 1 000 000,00

2026 134 763 560,00 123 595 143,00 53 059 220,00 0,00 0,00 2 617 500,00 0,00 0,00 11 168 417,00 10 168 417,000,00 1 000 000,00

2027 139 245 398,00 124 895 409,00 54 399 525,00 0,00 0,00 1 879 500,00 0,00 0,00 14 349 989,00 13 349 989,000,00 1 000 000,00

2028 147 990 749,00 127 717 057,00 55 775 013,00 0,00 0,00 1 585 250,00 0,00 0,00 20 273 692,00 18 773 692,000,00 1 500 000,00

2029 149 422 768,00 130 505 459,00 56 159 720,00 0,00 0,00 1 205 025,00 0,00 0,00 18 917 309,00 17 917 309,000,00 1 000 000,00

2030 140 418 588,00 132 958 825,00 56 966 293,00 0,00 0,00 1 023 300,00 0,00 0,00 7 459 763,00 7 459 763,000,00 0,00

2031 138 750 235,00 135 645 072,00 57 966 309,00 0,00 0,00 835 300,00 0,00 0,00 3 105 163,00 3 105 163,000,00 0,00

2032 142 219 690,00 138 757 834,00 59 386 484,00 0,00 0,00 606 800,00 0,00 0,00 3 461 856,00 3 461 856,000,00 0,00

2033 144 964 343,00 141 916 717,00 60 841 453,00 0,00 0,00 341 600,00 0,00 0,00 3 047 626,00 3 047 626,000,00 0,00

2034 151 385 923,00 145 253 675,00 62 332 069,00 0,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 6 132 248,00 6 132 248,000,00 0,00

2035 156 346 199,00 148 695 645,00 63 828 039,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 7 650 554,00 7 650 554,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -18 575 000,00 0,00 25 135 000,00 14 000 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00 11 135 000,00 11 135 000,00

2025 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 010 000,00 7 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 160 000,00 7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 000,00 7 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160 000,00 7 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 540 000,00 0,00 3 460 138,00 14 595 138,000,00

2025 x x x x 0,00 49 130 000,00 0,00 4 894 354,00 4 894 354,000,00

2026 x x x x 0,00 42 120 000,00 0,00 4 678 417,00 4 678 417,000,00

2027 x x x x 0,00 34 960 000,00 0,00 9 509 989,00 9 509 989,000,00

2028 x x x x 0,00 29 950 000,00 0,00 11 283 692,00 11 283 692,000,00

2029 x x x x 0,00 24 940 000,00 0,00 8 927 309,00 8 927 309,000,00

2030 x x x x 0,00 21 540 000,00 0,00 10 859 763,00 10 859 763,000,00

2031 x x x x 0,00 16 140 000,00 0,00 8 505 163,00 8 505 163,000,00

2032 x x x x 0,00 10 940 000,00 0,00 8 661 856,00 8 661 856,000,00

2033 x x x x 0,00 6 140 000,00 0,00 7 847 626,00 7 847 626,000,00

2034 x x x x 0,00 2 340 000,00 0,00 9 932 248,00 9 932 248,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 990 554,00 9 990 554,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,64% 5,84% 22,50% 24,26% TAK TAK7,59%

2025 8,74% 7,36% 20,32% 22,07% TAK TAKx

2026 8,52% 6,45% 17,70% 19,61% TAK TAKx

2027 7,80% 9,83% 14,55% 16,47% TAK TAKx

2028 5,54% 10,80% 7,25% 9,17% TAK TAKx

2029 5,09% 8,29% 6,93% 8,84% TAK TAKx

2030 3,53% 9,49% 6,54% 8,46% TAK TAKx

2031 4,86% 7,28% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2032 4,43% 7,06% 8,50% 8,50% TAK TAKx

2033 3,83% 6,10% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2034 2,89% 7,36% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2035 1,70% 7,15% 8,05% 8,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 291 502,00 291 502,00 241 947,00 2 099 091,00 2 099 091,00 2 004 147,00 189 750,00 189 750,00 141 954,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 244,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 001,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 100 000,00 100 000,00 0,00 8 770 219,00 1 189 750,00 7 580 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 694 147,00 0,00 0,00 7 984 391,00 251 244,00 7 733 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 032 875,00 0,00 0,00 5 087 876,00 55 001,00 5 032 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Autopoprawki do projektu Uchwały Nr VI/105/2024 Rady Gminy w Chojnicach 

 z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 W projekcie Uchwały Nr VI/105/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie procedury 

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,w postaci pisemnej za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Gminy w Chojnicach 

(dalej: Urząd), ul. 31 Stycznia 56 a, 89-600 Chojnice z dopiskiem ,,zgłoszenie zewnętrzne, do 

rąk własnych””. 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Zgłoszenie zewnętrzne może dodatkowo zawierać: 

1) istotne informacje dodatkowe dotyczące naruszeń – świadkowie, dane osoby, która została 

pokrzywdzona na skutek nieprawidłowości; 

2) adres do kontaktów; 

3) załączniki – dowody lub dokumenty istotne w sprawie; 

4) podpis osoby zgłaszającej, jeżeli zgłoszenia dokonano w formie papierowej”. 

3) w § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Wzór zgłoszenia  nieprawidłowości stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

4) § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Przed przystąpieniem do pracy w Komisji, osoby wchodzące w jej skład składają oświadczenie 

o zapoznaniu się z niniejszą Procedurą oraz zobowiązanie do zachowania tajemnicy, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Oświadczenie przechowywane jest w aktach osobowych”. 

5) § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Wzór Rejestru, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały”. 

6) § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Wójt Gminy Chojnice nie rzadziej niż raz na trzy lata dokonuje przeglądu przepisów niniejszej 

procedury przedstawiając Radzie propozycje dostosowania jej do wyników dokonanego 

przeglądu oraz doświadczenia własnego lub innych organów publicznych”. 

7) § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 25 grudnia 2024 r.” 

8) Uzasadnienie uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

           ,, Na podstawie przepisu art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w innych 

sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.  

Niniejsza uchwała stanowi wykonanie delegacji ustawowej zawartej w art. 33 ustawy z dnia 14 

czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zgodnie z którą organ 

publiczny ustala procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych.  

Przyjmowana procedura umożliwia zgłaszanie naruszeń prawa za pośrednictwem 
specjalnych, łatwo dostępnych kanałów, w sposób zapewniający rzetelne i niezależne 
rozpoznanie zgłoszenia oraz w sposób zapewniający ochronę Sygnalisty przed działaniami                     
o charakterze odwetowym, represyjnym, dyskryminacyjnym lub innym rodzajem 
niesprawiedliwego traktowania w związku z dokonanym zgłoszeniem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 282/2024
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 16 grudnia 2024 r.
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